ПАДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2012

№ 105
ст-ца Передовая

О назначении даты проведения публичных слушаний, образовании оргкомитета и рабочей группы по учету предложений по проведению публичных слушаний по  проекту решения «Об утверждении индикативного  плана социально-экономического развития

Передовского сельского поселения Отрадненского

района на 2013 год»
В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от  6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Уставом Передовского сельского поселения,  п о с т а н о в л я ю:

              1.Обнародовать проект решения 50 сессии Совета Передовского  сельского поселения Отрадненского района «Об утверждении индикативного плана социально-экономического развития Передовского сельского поселения  Отрадненского района на 2013 год»  от 14 ноября 2012 года в специально установленных для обнародования местах.

  2.Назначить проведение публичных слушаний по теме «Рассмотрение индикативного плана Передовского сельского поселения Отрадненского района на 2013 год» на 30 ноября 2012года, в здании МАУ «СКО Передовского  сельского поселения» Отрадненского района по адресу: станица Передовая, улица Красная, 95.

             3. Образовать оргкомитет по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение индикативного плана Передовского сельского поселения Отрадненского района на 2013 год» и утвердить его состав (приложение №1).

              4. Образовать рабочую группу по учету предложений по проекту  индикативного плана Передовского сельского поселения Отрадненского района на 2013 год и утвердить ее состав (приложение №2).

              5.     Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

              6.    Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Передовского сельского

поселения Отрадненского района

                                      А.Д. Рубанов

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района

от 19.11.2012  № 105

СОСТАВ

оргкомитета по проведению публичных слушаний по теме «Рассмотрение индикативного плана  Передовского сельского поселения

Отрадненского района на 2013 год»

	Данелия

Наталья Александровна
	-
	главный бухгалтер администрации

Передовского сельского поселения Отрадненского района,  председатель оргкомитета

	Члены оргкомитета:

	Еременко

Иван Александрович

Баева Галина Дмитриевна
	-

-

	Председатель комиссии по вопросам экономики, бюджета, инвестиции и контролю по строительству, связи, жилищно-коммунальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию и социальным вопросам,  Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района (по согласованию)

член комиссии по вопросам экономики, бюджета, инвестиции и контролю по строительству, связи, жилищно-коммунальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию и социальным вопросам,  Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района (по согласованию)

	Шурупов Владимир Федотович
	-
	Специалист по ЛПХ и землеустройству администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района

Главный бухгалтер администрации

Передовского сельского поселения

Н.А.Данелия

	  ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района

от 19.11.2012 № 105

СОСТАВ

рабочей группы  по учету предложений  по индикативному  плану  Передовского сельского поселения Отрадненского района на 2013 год

	Федорова Елена Георгиевна

	финансист администрации

Передовского сельского поселения Отрадненского района,  председатель рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Симонянц

Тамара Петровна
	-
	Специалист по налогам администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района

	Тульнева Зинаида Ивановна
	-
	Специалист по налогам администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района

Финансист администрации

Передовского сельского поселения

Отрадненского района                                                                      Е.Г.Федорова